令和４年 6月 6日

西宮すなご医療福祉センター

院長 田中勝治

ご利用者 様

ご家族   様

関係者   様

新型コロナウイルス感染者発生に伴う事業の一時休止について（お知らせ）

 平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 通所支援室において、6月 3日に利用者 1名、6月 6日に利用者 1名と職員 1名の

感染が判明しました。感染された方々と他の利用者さまとの活動状況から判断して、

濃厚接触者に該当する方はおられません。

 つきましては、ご利用者様の安全、安心なサービス提供の観点から、6月 4日（土）

より 6月 8日（水）まで通所事業を休止させていただきます。

 サービス再開については改めてご案内いたします。ご利用者・ご家族並びに関係者

の皆さまには大変ご心配、ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。